לגבי עבירות אלו ההלכה הידועה הינה, כי לא ניתן לאיין את המסוכנות בחלופת מעצר אלא במקרים חריגים בלבד. וראה לדוגמא בש"פ 623/19 עבדאללה נ' מדינת ישראל (27.1.19):

"עבירת נשק מגלמת בתוכה מסוכנות ומקימה עילת מעצר סטטוטורית (סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996), וזאת, מאחר שנשק עלול לשמש פעילות עבריינית כמו גם פעילות טרור. על כן בית המשפט ייעתר לשחרור לחלופת מעצר בעבירות אלו, המעידות על "מסוכנות אינהרנטית" לשלום הציבור, במקרים חריגים בלבד."

התסקיר יובא לעיונו של בית משפט קמא עד ליום 20.3.24, אשר ישקול לפי מיטב הבנתו, האם להורות על מעצר בפיקוח אלקטרוני או שמא יש להורות על מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריח.

העורר יוותר במעצר עד להחלטה אחרת.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשפ"ד, 18 פברואר 2024, במעמד הנוכחים.